cÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA w'š?)

PALÁcio voTuRA OA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro - Fone/Fax: (19)3885-7700 o w'l '
CEP: 13.339-140 -Indaiatuba - SP f.`\ 3:' D

q 01 i l/ °

REQUERIMENTR

Requeiro documentação (cronograma físico-

financeiro e atestados de capacidade técnica) do

Contrato 757/2022 referente à execução de obras

para adaptação e reforma de próprio público, para o

novo Teatro Municipal onde era o Ginásio Municipal

de Esportes.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do artigo 156, do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, requeiro documentação (cronograma físico- financeiro e

atestados de capacidade técnica) do Contrato 757/2022 referente à

execução de obras para adaptação e reforma de próprio público, para o

novo Teatro Municipal onde era o Ginásio Municipal de Esportes.

JUSTIFICATIVA:

1) DOCUMENTOS DO PROCESSO DE LICITAÇÃO

Acesso a todi os Atestados de Capacidade Técnica que foram apresentados

para que a empresa contratada demonstrasse competência para a obra,

emitido por clientes anteriores que atestam sua habilidade e experiência na

execução de projetos similares ao que foi Iicitado.

Essa documentação não está no site e serve como prova de que a empresp

possuia, no momento em que ganhou a licitação, a expertise necessária para

cumprir com e?ciência e qualidade as exigências do contrato de licitação.

2) CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Para conferir, na íntegra, os aspectos físicos (atividades a serem realizadas) e

?nanceiros (custos associados a essas atividades), de modo a veri?car o plano

PROT-CMI 2804/2024
04/06/2024 - 08:09
REQ 2/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁcIo voTuRA

Rua Humaitá n. ° 1167 Centro - Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 -Indaiatuba - Sd

detalhado de como o projeto está sendo (e será) executado ao longo do tempo

e como os recursos estão sendo (e serão) alocados.

O cronograma físico-?nanceiro deve nortear e garantir que o que foi planejado

está sendo concluído dentro do prazo, dentro do orçamento e de acordo com

os padrões de qualidade estabelecidos.

Sala das Sessões, em 03 de junho de 2024.

PROT-CMI 2804/2024
04/06/2024 - 08:09
REQ 2/2024